СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.03.2019                                                                                                                                 № 89
с. Новиковка

Об итогах работы Администрации Новиковского
сельского поселения за 2018 год

Руководствуясь частью 1.1 статьи 20 Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение», заслушав отчет Главы Новиковского сельского поселения о работе администрации сельского поселения за 2018 год

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Новиковского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной.
2. Администрации Новиковского сельского поселения в 2019 году продолжить работу:
2.1. По увеличению налогооблагаемой базы за счет приватизации муниципального имущества, сдачи в аренду;
2.2. По оформлению документов в собственность:
- на автомобильные дороги в черте населенных пунктов, бесхозяйных объектов;
- на земельный участок на установку модуля «Чистая вода» в д.Вороно-Пашня;
- на земельный участок под памятник участникам Великой Отечественной войны
  д,Моисеевка;
2.3. По проектированию водопровода в п. Светлый;
2.4. По муниципальному, жилищному и земельному контролю.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского  сельского поселения                                           С.Л. Петров

[bookmark: _GoBack]